
Městský Svaz Stolního Tenisu v Ostravě 
 

Václava Jiřikovského 165/23; 700 30 Ostrava – Dubina 

Číslo účtu MěSST Ostrava: 245469915 / 300 

 

V Ostravě dne 26.září 2012  

   ZZZPPPRRRAAAVVVOOODDDAAAJJJ      ččč...555   ///   222000111222   –––   222000111333             
 
 

 

Firma DESAKA s.r.o. 

která provozuje stolně tenisový obchod na Várenské ulici, nabízí na sezónu 2012/2013 

množstevní slevy pro kluby až 20% a dále nabízí komplet značky Yasaka (tričko+kraťasy 

dle výběru) za 800,-Kč 

Informace o nabízeném zboží, poskytneme prostřednictvím e-mailu info@pincesobchod.cz 

nebo na telefonních číslech +420 596 639 nebo +420 777 994 479 

 

1. ZMĚNY 
 

1.1. Termíny utkání 

 MěP I.třídy – začátek  utkání 

TJ Sokol Radvanice „C“  původně 16:30hod  nyní 17:00hod 

 

 MěP II.třídy – začátek utkání 

SK – Svinov „D“   původně 17:30hod  nyní 18:00hod 

 

 MěP IV.třídy sk.A – změna hracího dne a hodiny 

TTC TJ Slavoj Rychvald  sobota 15:00hod   nyní pátek 17:00hod 

 

 Platnost výše uvedených změn je od 1.10.2012. Změny jsou zapracovány do 

rozlosování na webových stránkách:  

 

http://stis.ping-pong.cz/htm/index.php?rocnik=2012&oblast=420807 

 

 

 

 

2. ADRESÁŘ 
 

V příloze zasíláme adresář MěSST Ostrava, doplněný o chybějící údaje a 

s vyznačenými změnami v začátcích utkání. 

 
Adresář je zveřejněn na webových stránkách 

http://stis.ping-pong.cz/htm/adresar.php?rocnik=2012&oblast=420807 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@pincesobchod.cz
http://stis.ping-pong.cz/htm/index.php?rocnik=2012&oblast=420807
http://stis.ping-pong.cz/htm/adresar.php?rocnik=2012&oblast=420807


STK:  Miroslav Henžel; V.Jiřikovského 165/23, 700 30 Ostrava – Dubina; henzel.miroslav@seznam.cz  tel.: 724 049 092 

Marek Záškodný; Dolní 70, Ostrava – Zábřeh; pinec@zaskodny.cz tel.: 606 140 484 

 

2 

 

3. VZÁJEMNÁ UTKÁNÍ 
 

Vzájemná utkání dvou nebo více družstev téhož oddílu se povinně odehrají 

(podzimní i jarní část)do 30.10.2012.  

 

Termíny odehráni jsou oddíly povinny nahlásit nejpozději 48hod. před 

začátkem utkání. 

 
Rozlosování je uvedeno na webových stránkách 

http://stis.ping-pong.cz/htm/vysledky.php?akt=&rocnik=2012&oblast=420807 

 
 

4. INFORMACE 
 

V sezóně 2012/13 došlo k řadě změn, zejména v řízení mistrovských soutěží a 

administrativním zajištění družstev. Pro usnadnění práce a připomenutí předpisů 

shrnuji některé změny a úkoly : 

 

4.1. Soupisky družstev 
Schválené soupisky jsou v Registru ČAST. Každé družstvo si samo vytiskne 

schválenou soupisku ve formátu PDF, velikost fotografie 3,5 x 4,5 cm, kterou 

se prokazuje při utkání.  

  

4.2. Totožnost hráčů 
při utkání se prokazuje podle SŘ čl. 338.02, 109.01, 329.05 (možnost i podle 

soupisky vytištěné z Registru - SŘ 109.01, Poznámka 1). 

 

Pokud je některý hráč na soupisce uveden s označením „RP“ (se zakrytou 

fotografií), předloží vedoucí družstva ke kontrole jeho „papírový“ 

registrační průkaz.  

 

4.3. Změny soupisek 
Změny soupisek jsou možné i v průběhu soutěže – postup provedení změny viz 

SŘ 330.16 a navazující ustanovení v čl. 330. 

 

Pozn.:  
Termín na schválení příp. změny od zadání do Registru : nejméně 3 dny před utkáním, každá změna podléhá 
schválení STK MěSST Ostrava. 
 

Upozorňuji, že každá změna na soupisce provedená oddílem po jejím schválení, znamená její zrušení a tím 
povinnost vytvoření nové soupisky s následným schválením.  
 

Zásah do soupisky v kratším termínu před utkáním než uvedené 3 dny doporučuji předem projednat, aby 
nedošlo ke startu družstva v době, kdy nemá platnou soupisku. 

 

 
Soupisky jsou zveřejněny na webových stránkách 

http://stis.ping-pong.cz/htm/soupisky.php?rocnik=2012&oblast=420807 

 

 

 

5. TURNAJE  
 

5.1. GRAND PRIX OSTRAVY 2012-13 

Dne 8.9.2012 se uskutečnil 1.turnaj II.ročníku GRAND PRIX OSTRAVY. Výsledky 

turnaje jsou zveřejněny na internetové  

 

http://www.ping-pong.cz/asociace/kraje/moravskoslezsky-kraj/ostrava/zpravy 

 

mailto:henzel.miroslav@seznam.cz
mailto:pinec@zaskodny.cz
http://stis.ping-pong.cz/htm/vysledky.php?akt=&rocnik=2012&oblast=420807
http://stis.ping-pong.cz/htm/soupisky.php?rocnik=2012&oblast=420807
http://www.ping-pong.cz/asociace/kraje/moravskoslezsky-kraj/ostrava/zpravy


Předseda MěSST: Marian Hájko;  Sokolská 1183; 708 00 Ostrava – Poruba; mhajko@centrum.cz  tel.: 606 774 322 

 

3 

TERMÍNY DALŠÍCH TURNAJŮ 

2.turnaj 29.09.2012 sobota 3.turnaj 10.11.2012 sobota 

4.turnaj 08.12.2012 sobota 5.turnaj  05.01.2013 sobota 

6.turnaj 02.03.2013 sobota 7.turnaj 16.03.2013 sobota 

8.turnaj 13.04.2013 sobota 9.turnaj 18.05.2013 sobota 

10.turnaj  15.06.2013 sobota 

 

Případné změny budou včas zveřejněny. 

 

Prezentace: do 8:30hod.   Vklad: 50,-Kč 

 

5.2. OBTM - STAROBĚLSKÁ MINIPÁLKA 

MěSST Ostrava, OSST Opava společně s oddílem stolního tenisu Orel Stará Bělá 

pořádají nový turnaj pro nejmladší žáky (roč.2002 a mladší). 

 

Termíny: 19.10.2012 pátek  Katolický dům Stará Bělá 

       Prezentace 15:45-16:00hod. 

  

   14.12.2012 pátek  Katolický dům Stará Bělá 

       Prezentace 15:45-16:00hod. 

Vklad:  20,-Kč 

 

Propozice OBTM-Starobělská minipálka jsou součásti Zpravodaje jako příloha 

   

5.3. OBTM 

MěSST Ostrava společně s OSST Opava uspořádají celkem 6 okresních bodovacích 

turnajů mládeže (OBTM). V podzimní části se turnaje uskuteční v Darkovicích. 

Další 3.turnaje v jarní části se uskuteční v herně TJ Ostrava KST 

(Várenská40a) 

 

Termíny: 1.OBTM  23.09.2012   KD Darkovice 

        Prezentace 7:45-8:00hod.  

  

   2.OBTM 21.10.2012  KD Darkovice 

        Prezentace 7:45-8:00hod. 

 

   3.OBTM 08.12.2012  KD Darkovice 

        Prezentace 7:45-8:00hod. 

Vklad:   20,-Kč  

 
Propozice OBTM jsou součásti Zpravodaje jako příloha 

 

 

 

 

 

 

 

Přílohy:  
 Příloha č.01 – adresář MěSST Ostrava 2012-13 
 Příloha č.02 – propozice OBTM OVA-OPA 
 Příloha č.03 – propozice BTM – Starobělská minipálka 

 
 

Marian HÁJKO v.r.       Miroslav HENŽEL v.r. 
            Předseda MěSST Ostrava                   Předseda STK MěSST Ostrava 

 

O T U

1  

mailto:mhajko@centrum.cz

